
О  протесте  прокурора  города 
Владимира от 30.11.2007 № 7-7/2-5-07

Рассмотрев протест прокурора города Владимира  от 30.11.2007  № 7-7/2-5-07   на 
решение Совета   народных    депутатов   города  Владимира от 29.08.2006   № 223  «О 
процентной  ставке   от  кадастровой  стоимости  для  расчета  арендной  платы  за  землю 
Владимирскому  областному  «Фонду  безопасности  дорожного  движения,  реабилитации 
пострадавших   в  дорожно-транспортных  происшествиях  и  защиты  природы»,   и    в 
соответствии  со  ст.  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир   Совет 
народных депутатов 

РЕШИЛ:

          1.  Протест  прокурора города Владимира от 30.11.2007    № 7-7/2-5-07  на  решение 
Совета   народных    депутатов   города  Владимира от 29.08.2006  № 223 «О  процентной 
ставке   от  кадастровой  стоимости  для  расчета  арендной платы за  землю Владимирскому 
областному  «Фонду  безопасности  дорожного  движения,  реабилитации  пострадавших   в 
дорожно-транспортных происшествиях и защиты природы» отклонить. 
    2.  Контроль  за   исполнением   решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности,  земельным   отношениям,  архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).       
         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.
           
            

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.12.2007 г.                                                                                       № 334

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


